larum affidendum ; Ita quod Tallagium illud

prsediflam Villam per praeceptum Regis ul-

timo affideri fecerunt, ijdem Thomas &
Godefridus ipfum Johannem ad quindecim
marcas, ad quarum iblucionem bona & ca-

talla fua vix fufficiunt, tailiarunt, 5c Vice-

ad citius quod poteritis affidentur, & quod comes Dorfetae ipfum Johannem per omnia
Divitibus non deferatur, nee Pauperes nimis

in hac parte graventur : Et extradtas tocius

Tallagij praeditSti liberetis fub figillis veftris,

certis perfonis per vos eligendis, ad Talla-

gium illud line dilacione levandum, & nobis

"ad Scaccarium noftrum inde relpondendum :

Et talem circa praemilTa expediendadiligen-

tiam apponatis, quod vos inde merito com-
mendare debeamus ; Nullatcnus omittentes

quin fitis ad Scaccarium praediftum quam
cito commode poteritis, ad certificandum

Thefaurarium & Barones noftros de eodem
Scaccario de eo quod feceritis in praemiffis :

Mandavimus enim Vicecomiti noftro Lin-

colnias, quod cum a vobis fuerit praemuni-

tus, venire faciat coram vobis omncs illos

de Villis prre^Iictis, quos ad diiStum Talla-

gium aflidendum videritis neceffarios, &
vobis ad hoc fit auxilians & intendens,

prout ei injungetis ex parte nollra. In cu-

ius &c. Tefte Rege apud Weftm. decirao

die Martij. Ex Originali de anno 33. E. I.

«. 5.

(k) Baronibus pro Johanne Fifh de

Shaftonia. Monftravii Regi praediflus Jo-
hannes quod quando Thomas Trevet &
Godefridus de Skydemor, tallagium fuper

bona fua quae habet in eodem Comitatu,
pro illis quindecim marcis jam diftringil.

Et quia Rex vult, quod fi ita efl:, cum ipfo

Johanne fuper hoc micius agatur, Manda-
tum eft Baronibus, quod vocatis coram eis

pra2di(5lis Thoma & Godefrido, & inquifita

in praelencia eorum fuper praemiffis plenius

veritate, praedidlum tallagium fuper pr;efa-

tum Johannem fic affeflum, juxta facultates

fuas moderari, & praediitam diftriftionem

fibi interim relaxari faciant. Tefte &c.

Breve eft in forulo Marefcalli. Hil. Com-
tnun. 49. H. 3. Rot. 7. 8.

(/) Baronibus, pro Roberto Burre. Mon-
ftravit Regi Robertus Burre, quod per ailef-

fores ultimi tallagij Regis afleffi fuper ci.vita-

tem Cantuariae talliatus fuit ad xx marcas,

ubi pares fui & diciores ipl'o non fuerunt

talliati nifi ad C s : Et quia Rex non vult

ipfum fic indebite gravari, manJat eifdein,

quod fi invenerint ita effe, tunc tallagium

fuper ipfum affeifum taliter modificari &
amenfurari faciant, quod ipfe plus quam
pares fui in prsdidto tallagio non gravetur,